

ת"ד 1019/02/16 - מדינת ישראל נגד בן דודוביץ

27 נובמבר 2016

בית משפט השלום לתעבורה באשדוד
ת"ד 1019-02-16 מדינת ישראל נ' דודוביץ
בפני כב' השופטת ליאת שמיר הירש
המאשימה
נגד
הנאשם
בן דודוביץ

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אושרת קובליו

הנאשם בהעדר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

בהעדר התייצבות הנאשם לדין למרות שזומן כדיון, אראה בנאשם כמי שמודה בעובדות כתב האישום, וזאת בהתאם לסעיף 240א(2) לחוק סדר הדין הפלילי, (נוסח משולב) התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"). הנני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום לפיו נהג בחוסר זהירות - בניגוד לתקנה 21 ג לתקנות התעבורה, לא שמר על הימין - בניגוד לתקנה 35 לתקנות התעבורה, גרם לנזק וחבלה - לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה ונהג במהירות בלתי סבירה - בניגוד לתקנה 51 לתקנות התעבורה.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום לפיו ביום 14.04.15 נהג הנאשם בחוסר זהירות, שבאה לידי ביטוי בכך שלא שמר על הימין, נהג במהירות בלתי סבירה וגם לתאונה ולנזק.

כתוצאה מהתאונה ניזוקו שני כלי רכב ונחבלו שני בני אדם.

מאחר וסברתי כי לא יהא בשפיטה בהעדר משום עיוות דין לנאשם, החלטתי לדון אותו בהעדר מכוח סעיף 240א(3) לחוק.

הערך החברתי המוגן בעבירות המיוחסות לנאשם הינו שלום הציבור ושלמות הגוף, מדובר במקרה בו הנאשם נהג, בחוסר זהירות שגרמה לתאונה ולחבלות בגוף של שני בני אדם.

בהתחשב במדיניות הענישה הנוהגת בתחום, כפי שנקבע על ידי בית המשפט העליון ובמספר פסקי דין רבים אחרים, הרי שמתחם הענישה בעבירות של גרימת תאונה בה נגרמו חבלות של ממש כולל רכיב פסילת רישיון נהיגה לתקופה החל משלושה חודשים עד שנתיים [עיין: עפ"ת 40943-03-14 שגיא נגל נ' מ"י, הש' ר. בן-יוסף (3.4.14), עפ"ת 10348-03-14 מרים לוגסי נ' מ"י].

במקרה זה, למרבה המזל, החבלות שנגרמו אינן נכנסות להגדרת חבלות של ממש אך רף הרשלנות של הנאשם מצוי במתחם הגבוה.

יש לזכור שמדובר בעבירות שהמחוקק קבע בצידה עונש פסילת מינימום וזאת לאור חומרתה ומידת המסוכנות הנשקפת מביצוען.

הנאשם בחר שלא להתייצב לדיון ולא להשמיע את טיעוניו בפני.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה המיוחסת ובהתחשב בטיעוני המאשימה לעונש כפי שנטענו בפניי, אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1. קנס בסך 1,200 ₪ אשר ישולם תוך 90 יום מהיום.

2. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 7 חודשים. הפסילה תחל מהיום.

הנאשם נדרש להפקיד לאלתר את רישיון הנהיגה שברשותו במזכירות בית המשפט לתעבורה באשדוד. במידה ורישיונו אבד עליו להפקיד בבית המשפט תצהיר חלף הפקדת רישיון. מובהר לנאשם כי הפסילה תחל להימנות מרגע ההפקדה.

3. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין והשובר לנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום לצדדים.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת

הוקלד על ידי קרין מזרחי